

๕ ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนและระบบจราจรบริเวณอาคาร 7 รอบพระชนมพรรษา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานพัสดุมหาวิทยาลัยอุบลราชธานี
- 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,100,000.00 บาท
- 3 ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยมีการก่อสร้างออกเป็น 5 ส่วน ได้แก่
 - 1 หมวด ก.งาน Leveling STA +0.00 ถึง +0.514
 - 2 หมวด ก.งาน Overlay Asphalt Concrete หน้า 4.00 ซม.
 - 3 หมวด ข.งาน Leveling STA +0.00 ถึง +0.191
- 4 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 07 ก.ย. 2569 เป็นเงิน 4,140,160.00 บาท
- 5 บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบ ปร.1 จำนวน 1 แผ่น
 - 5.2 แบบ ปร.1ก จำนวน 1 แผ่น
 - 5.3 แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
- 6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 ผศ.ชนกร ทวีวุฒิ ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายพุทธินันท์ บุญเรือง กรรมการ
 - 6.3 นายกมล โพธิ์ศรี กรรมการ
 - 6.4 นายศักดิ์ดา กองสมบัติ กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร	
โครงการ	ปรับปรุงถนนและระบบจราจรบริเวณอาคาร 7 รอบพระชนมพรรษา
สถานที่ก่อสร้าง	: มหาวิทยาลัยอุบลราชธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง	: มหาวิทยาลัยอุบลราชธานี
แบบ ปร.1 (ก) ปร.2 (ก) และ ปร.3 (ถ้ามี) ที่แนบ จำนวน 1	ชุด

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน		
	หมวด ก.งาน Leveling STA +0.00 ถึง +0.514	65,408.80	
	หมวด ก.งาน Overlay Asphalt Concrete หนา 4.00 ซม.	3,441,494.21	
	หมวด ข.งาน Leveling STA +0.00 ถึง +0.191	33,736.56	
	หมวด ข.งาน Overlay Asphalt Concrete หนา 4.00 ซม.	599,520.72	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	4,140,160.29	
	ราคากลาง	4,140,160.00	
	ราคากลาง (สี่ล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นหนึ่งร้อยหกสิบบาทถ้วน)		

(.....)

ผศ.ธนกร ทวีวุฒิ
ประธานกรรมการ

(.....)

นายกมล โพธิ์ศรี
กรรมการ

(.....)

นายพุทธิพันธ์ บุญเรือง
กรรมการ

(.....)

นายศักดิ์ดา กองสมบัติ
กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงถนนและระบบจราจรบริเวณอาคาร 7 รอบพระชนมพรรษา

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยอุบลราชธานี

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<u>ส่วนที่ I คำนวณต้นทุน</u>				
1	หมวด ก.งาน Leveling STA +0.00 ถึง +0.514	50,167.82	1.3038	65,408.80	
2	หมวด ก.งาน Overlay Asphalt Concrete ทน 4.00 ซม.	2,639,587.52	1.3038	3,441,494.21	
3	หมวด ข.งาน Leveling STA +0.00 ถึง +0.191	25,875.56	1.3038	33,736.56	
4	หมวด ข.งาน Overlay Asphalt Concrete ทน 4.00 ซม.	459,825.68	1.3038	599,520.72	
	รวมเป็นเงิน	3,175,456.58			
	ค่า FACTOR F 1.3038				
	(วงเงิน ตามตาราง FACTOR F)				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	รวมค่าก่อสร้าง			4,140,160.29	

(.....)

ผศ.ชนกร ทวีวุฒิ

ประธานกรรมการ

(.....)

นายกมล โพธิ์ศรี

กรรมการ

(.....)

นายพุทธิพันธ์ บุญเรือง

กรรมการ

(.....)

นายศักดิ์ดา กองสมบัติ

กรรมการ

งานหรือกลุ่มงาน งานโครงสร้าง,ระบบระบายน้ำ

โครงการ ปรับปรุงถนนและระบบจราจรบริเวณอาคาร 7 รอบพระชนมพรรษา

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยอุบลราชธานี

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

หน่วย:บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
ก.	หมวด ก.งาน Leveling STA +0.00 ถึง +0.514								
1	งาน Leveling ปรับระดับพื้นผิวถนนเดิม	ตรม.	97.00	293.56	28,475.32	-	-	28,475.32	
2	งานทำความสะอาดถนน	ตรม.	8,677.00	-	-	2.50	21,692.50	21,692.50	
3	อื่นๆ								
	รวมเงินหมวด ก.งาน Leveling STA +0.00 ถึง +0.514				28,475.32		21,692.50		50,167.82
	หมวด ก.งาน Overlay Asphalt Concrete หน้า 4.00 ซม.								
1	ลาดแอสฟัลต์ Tack Coat CRS2	ตรม.	8,189.00	13.12	107,439.68	-	-	107,439.68	
2	ปูผิวจราจร Overlay Asphalt Concrete หน้า 4 มม. กวาดเกลี่ยให้ได้ระดับ บดอัดให้แน่น	ตรม.	8,189.00	293.56	2,403,962.84	-	-	2,403,962.84	
3	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint ระดับ 1 (Yellow & White)	ตรม.	325.00	300.00	97,500.00	-	-	97,500.00	
4	งานร้อยพื้นตัวหนอน(ปูกลับ)พร้อมวางท่อระบายน้ำ PVC 4"(Class 8.5)	ม.	32.00	950.00	30,400.00	-	285.00	30,685.00	
5	อื่นๆ								
	รวมเงินหมวด ก.งาน Overlay Asphalt Concrete หน้า 4.00 ซม.				2,639,302.52		285.00		2,639,587.52
ข.	หมวด ข.งาน Leveling STA +0.00 ถึง +0.191								
1	งาน Leveling ปรับระดับพื้นผิวถนนเดิม	ตรม.	76.00	293.56	22,310.56	-	-	22,310.56	
2	งานทำความสะอาดถนน	ตรม.	1,426.00	-	-	2.50	3,565.00	3,565.00	
3	อื่นๆ								
	รวมเงินหมวด ข.งาน Leveling STA +0.00 ถึง +0.191				22,310.56		3,565.00		25,875.56
	หมวด ข.งาน Overlay Asphalt Concrete หน้า 4.00 ซม.								
1	ลาดแอสฟัลต์ Tack Coat CRS2	ตรม.	1,426.00	13.12	18,709.12	-	-	18,709.12	
2	ปูผิวจราจร Overlay Asphalt Concrete หน้า 4 มม. กวาดเกลี่ยให้ได้ระดับ บดอัดให้แน่น	ตรม.	1,426.00	293.56	418,616.56	-	-	418,616.56	
3	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint ระดับ 1 (Yellow & White)	ตรม.	75.00	300.00	22,500.00	-	-	22,500.00	
4	อื่นๆ								
	รวมเงินหมวด ข.งาน Overlay Asphalt Concrete หน้า 4.00 ซม.				459,825.68		-		459,825.68
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				3,149,914.08		25,542.50		3,175,456.58